pmNa SESEETARIA DE lPREFEITURA DE

É GOVERNO ITAQUAQUECETUBAAQUAQUECE RECO ASTELIÇÃODA NOSSA CIBADE AMOR POR NR ISSA GENTE

Itaquaquecetuba,18 de março de 2024.

Ofício nº 167/8MG/2024

Ref.: Requerimento65/2024

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimentoao Requerimento em epigrafe.

Sendo o que segue, informamosque iremos oficiar a empresa EDP São

Paulo Distribuição de Energia S.A., para que seja realizada a poda de árvores na Rua

Balbinos, nº 229 esquina com a Rua Bananal, localizadono bairro Vila Arizona.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

| CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

a O
MARCELOBARBOSA DA SILVA en

Secretário de Governo Up

absjuem

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

CORRESPONUÊN
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

no EU, WU
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094